
   ANO VI QUARTA, 07 DE DEZEMBRO DE 2022    EDIÇÃO 670/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Rio dos Bois-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://www.riodosbois.to.gov.br/consultadiario/6702022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   DECRETO Nº 024/2022, DE 05 DE DEZEMBRO 2022. 2 .................................................................................................................................. 
   AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO nº 001/2022 2 ........................................................................................................................... 
   Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico nº005/2022 2 ................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 670/2022 - Prefeitura de Rio dos Bois-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE RIO DOS BOIS:37420932000101 - 07/12/2022 23:37:35 - Página 1/3



quarta, 07 de dezembro de 2022 Prefeitura de Rio dos Bois-TO ANO VI - Edição 670/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

DECRETO  Nº  024/2022,  DE  05  DE  DEZEMBRO 2022-DISPÕE
SOBRE  A  DECRETAÇÃO  DE  ALTERAÇÃO  DO  HORÁRIO  DE
EXPEDIENTE.

               O PREFEITO DE RIO DOS BOIS, Estado do
Tocantins, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica,

               CONSIDERANDO a realização da copa do mundo
FIFA de 2022, no período de 20 de novembro a 18 de dezembro, com a
participação da seleção brasileira de futebol;

               CONSIDERANDO que a Seleção Brasileira passou
da fase de grupo para as oitavas de finais;

               CONSIDERANDO que compete ao Executivo, à luz
da Lei Orgânica Municipal, a regulamentação dos serviços internos da
administração municipal;

               DECRETA:

               Art. 1º Estabelecer, em caráter excepcional, que
nos dias úteis de jogos da seleção brasileira de futebol na Copa do
Mundo FIFA, o expediente será da seguinte forma:

- Quando o jogo ocorrer às 12h: expediente das
08h às 11h.

- Quando o jogo ocorrer às 13h: expediente das
08h às 12h.

               Art. 2º Ficam excetuadas deste Decreto as
atividades essenciais ou aquelas que por sua natureza não podem ser
interrompidas,  a  exemplo  de  saúde,  limpeza  pública,  brigada,
segurança, vigilância etc

               Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, ficando revogada disposição em contrário.

MUNICÍPIO DE RIO DOS BOIS, ESTADO DO TOCANTINS,
GABINETE DO PREFEITO aos 05 dias do mês de dezembro de 2022.

 

MOACIR DE OLIVEIRA LOPES

Prefeito Municipal

 

AVISO DE LICITAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DE
RIO DOS BOIS – TO, torna público para conhecimento
de interessados, que fará licitação na modalidade.

TOMADA DE PREÇO nº 001/2022, será realizada no dia
22 de dezembro ás 09:00 hs, Objeto: Contratação De
Empresa  para  CONSTRUÇÃO DE CASA POPULAR
NA  AV  MEU  XODÓ,  conforme  o  pro je to
arquitetônico.  De  acordo  com  as  normas  da  Lei
Federal  nº  10.520/02  e  subsidiária  à  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações posteriores e a pertinente à
matéria  do  objeto  desta  licitação.  O  presente  edital
estará  à  disposição  dos  interessados  na  sede  da
prefeitura, nos horários das 08:00 as 11:00 hs; Sala de
Sessões de Licitações da Prefeitura Municipal de Rio dos
Bois - TO, situada Av. Bernardo Sayão, nº 118 –  Centro –
CEP: 77655-000 – Rio dos Bois – TO; Setor de Licitações -
E-mail:  comprasriodosbois@gmail.com;  Site:
https://www.riodosbois.to.gov.br/; Fone: (63) 3530-1269.

Rio dos Bois, Estado do Tocantins, 05 de dezembro de
2022.

MOACIR DE OLIVEIRA LOPES

Prefeito Municipal
 

AVISO DE LICITAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SÁUDE DE RIO DOS BOIS –
TO, torna público para conhecimento de interessados,
que fará licitação na modalidade.

PREGÃO ELETRÔNICO ATA DE REGISTRO DE PREÇO
nº 005/2022, será realizada no dia 20 de dezembro ás
09:00 hs, Objeto: Aquisição de Veículo Hatch 1.0,
0km,  05  portas ,  com  ar  condic ionado,
atendimento  ao  Fundo  Municipal  de  Saúde,
conforme o termo de referência. De acordo com as
normas da Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiária à Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e a
pertinente  à  matéria  do  objeto  desta  licitação.  O
presente edital estará à disposição dos interessados na
sede da prefeitura, nos horários das 08:00 as 11:00 hs;
Sala de Sessões de Licitações da Prefeitura Municipal de Rio
dos Bois - TO, situada Av. Bernardo Sayão, nº 118 – Centro –
CEP: 77655-000 – Rio dos Bois – TO; Setor de Licitações -
E-mai l :  prefr iodosbois43@gmail .com;  Site:
https://www.riodosbois.to.gov.br/; Fone: (63) 3530-1269.

Rio dos Bois, Estado do Tocantins, 07 de dezembro de
2022.

MOACIR DE OLIVEIRA LOPES

Prefeito Municipal
 

Diário Oficial 670/2022 - Prefeitura de Rio dos Bois-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE RIO DOS BOIS:37420932000101 - 07/12/2022 23:37:35 - Página 2/3




                Edição Cod.6702022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 3699181532279833292-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 670/2022 - Prefeitura de Rio dos Bois-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE RIO DOS BOIS:37420932000101 - 07/12/2022 23:37:35 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-12-07T23:37:35-0300




